
ZARZĄDZENIE Nr  50/2021  

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Nr XX/121/2020 

Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lutego 2021 r., 

– uchwałą Nr XXI/128/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXII/133/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXIV/144/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXV/148/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXVI/154/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2021 r. , 

– zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 października 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXVII/156/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2021 r., 

– uchwałą Nr XXVIII/158/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 12 listopada 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 19 listopada 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXIX/161/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2021 r. , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady 

Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 17.707.002,12 zł. 

  

§ 2. W § 12 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12.600 zł. Rezerwa ogólna po 

zmianach wynosi 29.098,41 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 592 210,70 0,00 1 592 210,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 111 611,00 -4 500,00 1 107 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -4 500,00 177 500,00

01095 Pozostała działalność 457 873,70 4 500,00 462 373,70

4300 Zakup usług pozostałych 41 664,30 4 500,00 46 164,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 533 636,48 0,00 533 636,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 636,48 0,00 533 636,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 603,82 -500,00 116 103,82

4260 Zakup energii 5 000,00 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 2 350 675,00 0,00 2 350 675,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 029 499,00 0,00 2 029 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 000,00 -6 880,00 1 233 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 160,00 -772,00 94 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 740,00 230 740,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 631,00 -300,00 3 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 10 427,00 185 427,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 200,00 -2 700,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 400,00 20 400,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -900,00 12 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 385,00 5 385,00

758 Różne rozliczenia 83 605,41 -12 600,00 71 005,41

75818 Rezerwy ogólne i celowe 83 605,41 -12 600,00 71 005,41

4810 Rezerwy 83 605,41 -12 600,00 71 005,41

801 Oświata i wychowanie 4 052 853,32 3 200,00 4 056 053,32

80104 Przedszkola 781 231,00 100,00 781 331,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 -2 500,00 7 650,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

69 000,00 100,00 69 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r



80113 Dowożenie uczniów do szkół 253 670,00 3 100,00 256 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 3 100,00 236 100,00

852 Pomoc społeczna 1 015 730,95 0,00 1 015 730,95

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 55 600,00 0,00 55 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 833,29 5,00 19 838,29

4307 Zakup usług pozostałych 693,39 -5,00 688,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 364 921,35 0,00 364 921,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 319,35 -3 000,00 234 319,35

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 2 000,00 31 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 795,00 200,00 1 995,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 100,00 4 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 700,00 1 800,00

855 Rodzina 5 012 553,73 0,00 5 012 553,73

85501 Świadczenie wychowawcze 3 447 240,18 0,00 3 447 240,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 558,00 200,00 19 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 -200,00 537,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 469 473,00 0,00 1 469 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 764,00 1 000,00 26 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 336,00 -1 000,00 100 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 402,00 3 000,00 363 402,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 448,00 3 000,00 223 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 3 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 596,00 0,00 475 596,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 139 596,00 0,00 139 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650,00 -1 200,00 23 450,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 200,00 6 200,00

926 Kultura fizyczna 424 700,00 6 400,00 431 100,00

92695 Pozostała działalność 32 000,00 6 400,00 38 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 6 400,00 22 900,00

4260 Zakup energii 12 000,00 300,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -300,00 2 700,00

Razem: 17 707 002,12 0,00 17 707 002,12

BeSTia Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.7.2021 z dnia 10.12.2021 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 

Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 2.500 zł w rozdziale 80104 w 

celu dostosowania wydatków niezbędnego do sprawnego funkcjonowania jednostki w zakresie 

opłaty za wodę i kanalizację. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.10.2021 z dnia 20.12.2021 r. Kierownika GOPS w 

Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki. W ramach zadań własnych dokonano 

zmian w rozdziale 85219 na kwotę 3.000 zł. W ramach zadań zleconych dokonano zmian w 

rozdziale 85501 na kwotę 200 zł oraz w rozdziale 85502 na kwotę 1.000 zł. Ponadto w rozdziale 

85217 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 5 zł. Powyższe zmiany są 

konieczne do prawidłowej realizacji zadań GOPS.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych 

paragrafach: 

1) w rozdziale 01095 zabezpiecza się kwotę 4.500 zł na aktualizację oprogramowania do obsługi 

podatku akcyzowego,  

2) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 500 zł na zakup energii,  

3) w rozdziale 75023 zabezpiecza się kwotę 740 zł na składki na ubezpieczenie społeczne, 

kwotę 10.427 zł na usługi informatyczne, BHP, radcowskie oraz pocztowe, kwotę 400 zł na 

delegacje oraz kwotę 385 zł na szkolenia,   

4) w rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 1.200 zł na zakup energii,  

5) w rozdziale 92695 zabezpiecza się kwotę 300 zł na zakup energii,   

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 12.600 zł i przenosi się jn.: 

1) kwotę 100 zł do rozdziału 80104 § 4330 na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem 

dzieci do przedszkoli poza gminą, 

2) kwotę 3.100 zł do rozdziału 80113 § 4300 na pokrycie kosztów związanych z dowozem 

dzieci do szkół, 

3) kwotę 3.000 zł do rozdziału 90015 § 4300 na konserwację oświetlenia drogowego, 

4) kwotę 6.400 zł do rozdziału 92695 § 4210 na zakup drzwi do szatni. 

 


	Nr 50 - w sprawie zmian w budżecie 2021
	Załącznik Nr 1 - wydatki
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2021

